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Het Wijkactieplan Ongedeeld Hatert richt zich op vier zaken: jongerenproblematiek - 
Hatert Jong, problemen achter de voordeur - Hatert Thuis, werkloosheid en armoede 
- Hatert Werkt en het gebrek aan onderlinge samenhang in de wijk - Hatert Ontmoet. 
Ook is er in het plan veel aandacht voor veiligheid en integratie. Deze onderdelen 
staan natuurlijk niet los van elkaar. Bij de uitvoering wordt nauw samengewerkt. 
 

Wie is wie in de Hatertse Wijkaanpak? 
 

Contactpersonen WAP Hatert 
 
Wethouder WAP Hatert 
Turgay Tankir  
tel: (024) 329 9143 
email: t.tankir@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wethouder 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
Wijkmanager Nijmegen-Zuid 
Wim Cousijn 
tel: (024) 329 2656 
email: w.cousijn@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkmanagement P400 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
Procesmanager WAP Hatert namens de corporaties 
Imke Mokveld 
tel: 0800 7678 225 
email: imke.mokveld@portaal.nl 
WoonGenoot t.a.v. projectadministratie WAP Hatert 
Postbus 6781 
6503 GG  NIJMEGEN 

 
Communicatieadviseur Wijkaanpak Hatert 
Helma Besaris 
tel: 06 - 4608 7847 
email: helma.besaris@portaal.nl 
Portaal 
Postbus 375 
3900 AJ  VEENENDAAL 
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Spoortrekkers Hatert 
 

Spoortrekker Integratie & Ontmoet 
Agnes Coumans 
tel: 06 - 4619 5522 
email: a.coumans@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Beleidsontwikkeling L110 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 
 
Spoortrekker Hatert Werkt 
Willem van het Hekke 
tel: (024) 329 2561 
email: w.van.het.hekke@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Werk & Inkomen L400 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
Spoortrekker Hatert Veilig 
Joep Ratering Arntz 
tel: (024) 329 2789 
email: j.rateringarntz@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkmanagement P400 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
Spoortrekker Hatert Jong 
Agnes Coumans 
tel: 06 - 4619 5522 
email: a.coumans@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Beleidsontwikkeling L110 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 
 
Spoortrekker Hatert Thuis 
Marjolein Paalman 
Tel: 024-2399809 
email: m.paalman@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Beleidsrealisatie & Verantwoording L120 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN
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Bewonersgroepen 
 

Platform Hatert 
email: platformhatert@houvanhatert.nl 
 
Bewonersgroep Edelstenenbuurt 
email: edelstenenbuurt@houvanhatert.nl 
 
Bewonersgroep Kastelenbuurt 
email: kastelenbuurt@houvanhatert.nl 
 
Bewonersgroep Staatsliedenbuurt 
email: staatsliedenbuurt@houvanhatert.nl 
 



 

1-9-2011 

Woningcorporaties 
 

Portaal 
tel gratis: 0800 - 767 8225 
tel: 0318 - 898989 
Kerkenbos 1001 
6546 BB  NIJMEGEN 
Postbus 375 
3900 AJ  VEENENDAAL 
www.portaal.nl 
 
Talis 
Tel: (024) 352 39 11 
email: postbus@talis.nl 
Wezenlaan 71 
6531 MK  NIJMEGEN 
Postbus 628 
6500 AP  NIJMEGEN 
www.talis.nl 
 
WoonGenoot 
tel: (024) 344 06 39 
email: info@woongenoot.nl 
Aldenhof 5002 
6537 EC  NIJMEGEN 
Postbus 6781 
6503 GG  NIJMEGEN 
www.woongenoot.nl 
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Belangrijke adressen 
 
Actiecentrum Hatert Werkt 
manager: Helen Franken  
tel: (024) 329 3005 
email: hatertwerkt@nijmegen.nl  
fax : (024) 350 1632  
Bezoekadres: Couwenbergstraat 143 
Hatertseweg 845 
6535 ZT NIJMEGEN 
Openingstijden: maandag tot en met vrijdag 9.00 - 17.00 uur 

 
Wijkteamregisseur Hatert 
Natasja Scholten 
tel: (024) 329 9185 
email: n1.scholten@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkmanagement P400 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
Centrum Jeugd en Gezin Nijmegen Hatert 
coördinator: Bas Vosbeek 
Basisschool De Klumpert  
Zijpendaalstraat 1 
6535 PS Nijmegen  
tel: (088) 001 1313 (lokaal tarief) 
email: hatert@cjgnijmegen.nl 
www.cjgnijmegen.nl  
Telefonisch bereikbaar: 
Maandag t/m donderdag 9.00 - 17.00 uur en 19.00 - 22.00 uur 
Vrijdag 9.00 en 17.00 uur 

Openingstijden inloopspreekuur 
Donderdag 13.00 - 14.00 uur in basisschool De Klumpert (in de ruimte van het consultatiebureau) 
Donderdag 14.30 - 15.30 uur in basisschool De Vossenburcht (in de ruimte van het consultatiebureau) 

 
JOLO Nijmegen-Hatert 
contactpersoon: Fica Djohani 
tel: (010) 481 5836 
email: info@colouredconsultancy.nl 
www.jongerenbuurtbemiddeling.nl 

 
Wijkbeheerder 
Rob van de Wetering 
tel: (024) 329 3299 
email: r.van.de.wetering@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkbeheer G590 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 
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Bel&Herstellijn 
tel: 14024 
email: bel&herstellijn@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkonderhoud G544 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 

 
 
Secretariaat Wijkmanagement 
Helma van den Heuvel 
Secretaresse van Wim Cousijn 
tel: (024) 329 9127 
email: h1.van.den.heuvel@nijmegen.nl 
Gemeente Nijmegen 
Wijkmanagement P400 
Postbus 9105 
6500 HG  NIJMEGEN 
 

Politie Hatert 
tel: 0900-8844 
tel spoed: 112 
Wijkagenten: Monique Kropman en Marcel Derks 
Muntweg 209 
6532 TH  NIJMEGEN 
Postbus 9109 
6500 HL  NIJMEGEN 
openingstijden: Maandag tot en met vrijdag van 09.00 uur tot 17.00 uur 
 

Tandem 
regiokantoor Zuid  
bewonersondersteuning: Wessel Zwartsenberg 
ambulant Jongerenwerk: Mimoun El Othmani en Abdil Jbilou 
tel: (024) 3650 111  
email: regio.zuid@tandemwelzijn.nl  
Julianaplein 1 
6524 AG  NIJMEGEN 
 

Jongerencentrum Chill Out 
contactpersoon: Kim Zegers 
Couwenbergstraat 22 (ingang aan de Thorbeckestraat)  
6535 RZ Nijmegen  
tel: (024) 350 3914  
 

Wijkcentrum Hatert 
tel: (024) 355 4936 
Couwenbergstraat 22 
6535 RZ  NIJMEGEN 
 

Wijkpost Hatert 
tel: (024) 350 2000 
Couwenbergstraat 22 
6535 RZ  NIJMEGEN 
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Ondersteuningsteam Hatert 
contactpersoon: Fem Groen 
email: f.groen@swon.nl 
tel: 088-6330090 of 06-20732718 
Couwenbergstraat 22 
email: hatert@meegeldersepoort.nl 
Het ondersteuningsteam is bereikbaar van maandag tot en met donderdag van 9.00uur tot 16.00uur 

 

Hou van Hatert 
www.houvanHatert.nl 
 

Gezondheidsmakelaar 
Rebecca Kramer 
tel: (024) 329 7285  
email: rkramer@ggd-nijmegen.nl 
 


